
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 215 del 27/11/2017    

Repertorio Generale n. 1037  del 27/11/2017 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDO TRANSATTIVI 
TRA IL COMUNE DI TAORMINA E IL SIG. VALASTRO GIANLUCA. LIQUIDAZIONE 
SOMME.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 215 del 27/11/2017   

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDO TRANSATTIVI 
TRA IL COMUNE DI TAORMINA E IL SIG. VALASTRO GIANLUCA. LIQUIDAZIONE 
SOMME.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso:
 
· che con Deliberazione  di Giunta Municipale  n.  206 del  19/10/2/2017,  sono state assegnate le 
somme  al  Responsabile  dell’Area  Territorio  e  Ambiente  al  fine  di  essere  autorizzato  alla 
sottoscrizione dell’ accordo transattivo tra il Comune di Taormina e il sig. Valastro Gianluca per 
definire bonariamente la questione;
· che a seguito della Deliberazione del Consiglio Comunale n. 206 del 19/10/2017 è stata adottata la 
Determinazione Dirigenziale del Responsabile Area Territorio e Ambiente n. 203 del 17/11/2017 
con  la  quale  la  somma  di  €.  1000,00  è  stata  impegnata  alla  missione  01,  programma  0111, 
macroaggregato 1.10 del formando bilancio dell’Ente (imp. 643/2017);
· che in data 14/11/2017 il sig. Valastro Gianluca e il Responsabile di Area Territorio e Ambiente 
ing.  Massimo  Puglisi,  hanno  sottoscritto  l’accordo  transattivo  precedentemente  adottato  con  la 
suddetta determinazione dirigenziale;
· che con nota acquisita al Prot. Gen. dell’Ente al n. 24125 del 15/11/2017, il sig. Valastro Gianluca 
ha comunicato le coordinate bancarie dove poter accreditare le suddette somme.

Ritenuto  di  dover  procedere,  ai  sensi  dell’art.  184  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000  n.  267,  alla 
liquidazione della complessiva somma di €. 1000,00.

copia informatica per consultazione



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:
1) Di  liquidare  in  favore  del  sig.  Valastro  Gianluca  ,  la  somma  €.  1000,00  in  esecuzione 
dell’accordo transattivo autorizzato con deliberazione di Giunta municipale n. 206 del 19/10/2017;

2)  Di dare atto che la suddetta somma di €. 1000,00 risulta impegnata alla missione 01, programma 
0111, macroaggregato 1.10 del formando bilancio dell’Ente (imp. 643/2017);

3) Di trasmettere il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a comprovare il 
diritto del creditore, al Servizio Finanziario, per:
- i prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del 
D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- la successiva emissione del relativo mandato di pagamento, secondo quanto previsto dall’art. 185 
dello stesso D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, con accredito sul conto intestato a Valastro Gianluca, 
IBAN: IT42H0100582590000000000672.
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA TERRITORIO E AMBIENTE

Determina N. 215 del 27/11/2017

Oggetto:   AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDO TRANSATTIVI TRA IL COMUNE DI 
TAORMINA E IL SIG. VALASTRO GIANLUCA. LIQUIDAZIONE SOMME.. 

Registrazione Albo on-line n. 1735/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 27/11/2017 al 12/12/2017

Taormina li, 18/12/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


